contracte mixt de subministrament, mitjançant arrendament sense opció a compra, de la
maquinària  de  la  sala  de  fitness  per  a  les  instal·lacions  esportives  municipals
d’Esparreguera a l'empresa EXERCYCLE SL, amb NIF B01029032, que presenta una oferta
econòmica de 111.902,03€ (cent onze mil nou-cents dos euros amb tres cèntims), IVA
exclòs.

4. S'ha  procedit  a  la  comprovació  en  el  Registre  Oficial  de  Licitadors  i  Empreses
Classificades  que  les  empreses  proposades  com  a  adjudicatàries  estan  degudament
constituïdes, els signants de les proposicions tenen poder bastant per formular l'oferta i